

		
		
		
			
								


						
				
			
	

	
				[image: Infocentrum VM]
				




							

			

			



						
				
			
	

	


	[image: logo white]TIC Vysoké Mýto




	O nás	Běžné služby
	Kontaktní místo IDS IREDO
	Půjčovna koloběžek
	Úschovna zavazadel
	Letáky online	Atraktivity města Vysokého Mýta
	Věže, brány, opevnění
	Naučná stezka
	Městské sady a parky
	Kostely
	Sport a relaxace
	Traily




	Historie naší budovy




	Stravování a ubytování	Kam na oběd
	Restaurace
	Rychlé občerstvení
	Kávárny a cukrárny
	Ubytování




	Atraktivity	Historické skvosty
	Muzea a galerie
	Naučná stezka
	Městské sady a parky
	Volnočasové vyžití 
	Mějte se v Mejtě




	Výlety po okolí	Tipy
	Na kole či koloběžce
	Pěšky




	Přehled akcí	Roční kalendář akcí
	Měsíční kalendář akcí




	Kontakt





							

			

			



				
	

	



				



						
				
			
	

	


	>> zpět na VYSOKOMÝTSKÁ KULTURNÍ, o.p.s.








							

			

			



										
					
						
	

	

	
		
			



		
		
	







					[image: PŮJČOVNA KOLOBĚŽEK]
			


	
		
		
					
				PŮJČOVNA KOLOBĚŽEK			

									

		
				

			
		
	
		
		
			
			
							

			
				
	
			
					
						
					
				
	
					
						
					
				
	
						
							
						
					


		

	

			

		

	
	
		Od dubna 2021 nabízíme našim návštěvníkům novou službu v podobě půjčovny koloběžek. Zájemci si u nás mohou zapůjčit koloběžky různých velikostí, menším dětem jsou k dispozici odrážedla. S výběrem koloběžky a vhodné trasy všem rádi pomůžeme. Vybavíme vás potřebnými nezbytnostmi jako je přilba či zámek.

Kolik koloběžek máme k dispozici? 

K dispozici máme 2 dětská odrážedla a 12 kvalitních koloběžek značky Kostka. Ty jsou vhodné na vyjížďku po silnici i do lehkého terénu.

Kdo si u nás může koloběžku zapůjčit?

Koloběžky půjčujeme osobám starším 18 let za podmínek, které jsou uvedeny v Provozní řádu půjčovny.

Kdy je možné si koloběžku zapůjčit? 

Půjčujeme od 1. dubna do 31. října v následujících dnech a časech:

PO-PÁ  9:00-15:00  ( poslení výpůjčka )                         

SO, NE, svátky  10:00-15:00  ( poslení výpůjčka )

Poslední výpůjčku je možné uskutečnit nejpozději v 15:00. Vypůjčené koloběžky je možné vrátit nejpozději do 16:30 v den pronájmu.

Jaká je cena pronájmu? 

Cena je závislá na době zapůjčení. K ceně připočítáváme vratnou zálohu 300 Kč za jednu koloběžku, 100 Kč za jedno odrážedlo. Cena pronájmu a vratná záloha jsou zaplaceny před samotným zapůjčením. 

Ceník

Podmínky provozu jsou upraveny v Provozním řádu.

 

Tento projekt je realizován s pomocí města Vysokého Mýta a za finanční podpory Pardubického kraje.
 	


	
	
				
			
		
	

	
				



			




	ONLINE VSTUPENKY







	KALENDÁŘ UDÁLOSTÍ




Provozní doba



		 květen - říjen	 
	 po - pá	  8.30 - 17.00
	 so, ne, svátky	  9.00 - 17.00
	 listopad - duben	 
	 po - pá	  8.30 - 17.00
	 so, ne, svátky	10.00 - 17.00



Provozní dobu pro poskytování služeb Kontaktního místa IDS IREDO naleznete zde.










	
    	
        	Facebook
		

	






											
				
						



						
				
			
	

	
	
		[image: Image]







[image: Image]







[image: Image]







[image: ATIC - logo]










[image: Image]







[image: Image]







[image: Image]







[image: Image]







[image: Image]







[image: Image]







[image: Image]










Provoz Turistického informačního centra je financován z rozpočtu města Vysoké Mýto. Pardubický kraj poskytl dotaci z programu „Podpora činnosti a provozu turistických informačních center v Pardubickém kraji".










	










		
[image: logo infocentra]


	
Turistické informační centrum 


	náměstí Přemysla Otakara II. 96
	Vysoké Mýto, 566 01
	 
	tel.: 465 466 112
	e-mail: infocentrum@vysoke-myto.cz
	web: infocentrum.vysoke-myto.cz









							

			

			



						
				
			
	

	Copyright © infocentrum.vysoke-myto.cz. Všechna práva vyhrazena.



							

			

			
			
		

		
		

		
		
		
					
	
		
				[image: Infocentrum VM]
				
		
			
				
				
				
			

		
	

	
		
			
					

		
						O nás	Běžné služby
	Kontaktní místo IDS IREDO
	Půjčovna koloběžek
	Úschovna zavazadel
	Letáky online	Atraktivity města Vysokého Mýta
	Věže, brány, opevnění
	Naučná stezka
	Městské sady a parky
	Kostely
	Sport a relaxace
	Traily


	Historie naší budovy


	Stravování a ubytování	Kam na oběd
	Restaurace
	Rychlé občerstvení
	Kávárny a cukrárny
	Ubytování


	Atraktivity	Historické skvosty
	Muzea a galerie
	Naučná stezka
	Městské sady a parky
	Volnočasové vyžití 
	Mějte se v Mejtě


	Výlety po okolí	Tipy
	Na kole či koloběžce
	Pěšky


	Přehled akcí	Roční kalendář akcí
	Měsíční kalendář akcí


	Kontakt




Provozní doba



		Po - Pá:	8:30 - 17:00
	So, Ne, svátky:	9:00 - 17:00 (květen - říjen)
	So, Ne, svátky:	10:00 - 17:00 (listopad - duben)








	ONLINE VSTUPENKY







	KALENDÁŘ UDÁLOSTÍ







	







	>> zpět na VYSOKOMÝTSKÁ KULTURNÍ, o.p.s.





		
		
		
		
				
		
		
	


				

		
		

		
					
					
  
        
            Tento web používá k poskytování služeb a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte. Více informací o cookies
        Souhlasím
  


